• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

 SEXTA-FEIRA – 26 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 16

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE SISTEMAS ESTRUTURANTES, CONTEMPLANDO O

MÓDULO DE FOLHA DE PAGAMENTO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO E TREINAMENTO DE SERVIDORES.

▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA NOS INSTRUMENTOS MUSICAIS.

▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA PARA CONFECÇÃO DE

MOBILIÁRIO SOB MEDIDA.
▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 005/2024: AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAIS PRÉ MOLDADOS

POSTE DE CONCRETO.
▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 006/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A SUPRIR

AS DEMANDAS DAS ATIVIDADES FÍSICAS.
▪ AVISO DE DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMAS

INFORMATIZADOS DE GESTÃO EDUCACIONAL PÚBLICA INTEGRADA.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 002/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 007/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de sistemas estruturantes,

contemplando o módulo de folha de pagamento, implantação, migração e treinamento de servidores.

Os interessados poderão enviar suas propostas e suas documentações, conforme termo de referência, a partir

da data de sua publicação até 03 dias úteis, sendo até dia 01/02/2024, com a sessão para acontecer as

08h:30min, do dia 01/02/2024, podendo enviar por e-mail: dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar

na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a

sexta-feira. Conforme determina o artigo 75, §3º da Lei Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 003/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 008/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de Empresa para Serviços

de Manutenção Preventiva e Corretiva nos Instrumentos Musicais para Atendimento à Demanda da Rede

Pública de Educação do Município de Anguera, BA. Os interessados poderão enviar suas propostas e suas

documentações, conforme termo de referência, a partir da data de sua publicação até 03 dias úteis, sendo até

dia 01/02/2024, com a sessão para acontecer as 08h:30min, do dia 01/02/2024, podendo enviar por e-

mail: dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira. Conforme determina o artigo 75, §3º

da Lei Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 004/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 009/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de Serviços de Marcenaria

para Confecção de Mobiliário Sob Medida para Atendimento à Demanda da Rede Pública de Educação

do Município de Anguera, BA. Os interessados poderão enviar suas propostas e suas documentações,

conforme termo de referência, a partir da data de sua publicação até 03 dias úteis, sendo até dia 01/02/2024,

com a sessão para acontecer as 08h:30min, do dia 01/02/2024, podendo enviar por e-mail:

dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, no horário

das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira. Conforme determina o artigo 75, §3º da Lei

Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 005/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 010/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é aquisição de artefatos de cimento e

materiais pré moldados POSTE DE CONCRETO, a fim de atender as demandas de obras de manutenção

dos logradouros públicos e estradas vicinais do município de Anguera BA. Os interessados poderão

enviar suas propostas e suas documentações, conforme termo de referência, a partir da data de sua publicação

até 03 dias úteis, sendo até dia 01/02/2024, com a sessão para acontecer as 08h:30min, do dia 01/02/2024,

podendo enviar por e-mail: dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar na sede da Prefeitura Municipal

de Anguera, no horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira. Conforme determina

o artigo 75, §3º da Lei Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 006/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 011/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é aquisição de materiais e equipamentos

destinados a suprir as demandas das atividades físicas realizadas na Academia da Saúde do município

de Anguera, localizado no estado da Bahia. Os interessados poderão enviar suas propostas e suas

documentações, conforme termo de referência, a partir da data de sua publicação até 03 dias úteis, sendo até

dia 01/02/2024, com a sessão para acontecer as 08h:30min, do dia 01/02/2024, podendo enviar por e-

mail: dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira. Conforme determina o artigo 75, §3º

da Lei Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
26 DE JANEIRO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 16

40

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DISPENSA PRESENCIAL Nº 007/2024

PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 012/2024

A Agente de contratação do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto nº

0061/2023, no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados, a divulgação de

aviso, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação de empresa para

fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Educacional Pública Integrada, englobando cessão

do direito de uso, instalação, implantação treinamento, customizados, migração, suporte técnico,

atualização tecnológica com hospedagem em datacenter. Os interessados poderão enviar suas propostas

e suas documentações, conforme termo de referência, a partir da data de sua publicação até 03 dias úteis,

sendo até dia 01/02/2024, com a sessão para acontecer as 08h:30min, do dia 01/02/2024, podendo enviar

por e-mail: dispensaanguera@gmail.com, ou protocolar na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, no

horário das 08h00min às 12h00min de segunda-feira a sexta-feira. Conforme determina o artigo 75, §3º

da Lei Federal 14.133/21.

Maiores informações poderá ser obtidas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:

pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 26 de janeiro de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - DECRETO 061/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:dispensaanguera@gmail.com
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

		2024-01-26T12:31:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182